
У К Р А Ї Н А
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

від 15  березня   2012 року  № 94
м. Нововолинськ
Про затвердження містобудівного обґрунтування

Розглянувши звернення підприємця Лабутіна В.І. від 05.08.2012 р. щодо 
затвердження містобудівного обґрунтування та керуючись ст.31 Закону України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.5  Закону  України  “Про  основи 
містобудування”,  Законом України “Про регулювання містобудівної  діяльності”, 
розділ  VI.  Прикінцеві  положення,  п.4,  Законом  України  “Про  архітектурну 
діяльність”, державними будівельними нормами ДБН Б.1.1-4-2009 “Склад, зміст, 
порядок  розроблення,  погодження  та  затвердження  містобудівного 
обґрунтування”, виконком Нововолинської міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  містобудівне обґрунтування вибору земельної  ділянки для 
будівництва індивідуального житлового будинку з вбудованим магазином, баром 
та  прибудованою  майстернею  з  мийкою  автомобілів  на   вул.  Львівській,  48 
у  м.  Нововолинську,  замовник  –  Лабутін  В’ячеслав  Іванович,  з  врахуванням 
позитивних  погоджень  відділу  містобудування  та  архітектури  міськвиконкому 
від  15.11.2011  р.  №2816,  відділу  Держкомзему  у  м.  Нововолинську 
від  16.11.2011  р.  №  68,  державної  санітарно-епідеміологічної  експертизи 
від 15.11.2011 р., погодження  відділу  охорони культурної спадщини і організації 
туризму Волинської ОДА від 05.12.2011 р. (довідка ДП “Волинські старожитності” 
ДП  “НДЦ  „Охоронна  археологічна  служба  України”  інституту  археології 
Національної  Академії  Наук  України  від  05.12.2011  р.  №2030/16), 
висновок Державного управління охорони навколишнього природного середовища 
у  Волинській  області  від  06.12.2011  р.  №2984/04  та  позитивний  висновок 
філії  ДП  „Укрдержбудекспертиза”  у  Волинській  області  від  26.12.2011  р. 
№ 2255/03-794-11.

Міський  голова                                                                    В.Б. Сапожніков

Древінська   33441


	Про затвердження містобудівного обґрунтування

